



Kiba Consult ApS

Alstrupvej 29, V. Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 35 80 28 78

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Kirsten Birke Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiba Consult ApS
Alstrupvej 29, V. Hjermitslev
9700 Brønderslev

Telefon: 52230204

E-mail: kirsten@birke-lund.dk

CVR-nr.: 35 80 28 78

Stiftet: 12. marts 2014

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Kirsten Birke Lund

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af services, konsulent og freelancevirksomhed, dermed beslægtede formål, herunder passiv kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -1.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-79.019	-37.527
1 Personaleomkostninger	-76.380	-153.668
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.979	0
Driftsresultat	-166.378	-191.195
Andre finansielle indtægter	100.742	42.031
Øvrige finansielle omkostninger	-28.567	-988.369
Resultat før skat	-94.203	-1.137.533
Skat af årets resultat	-836	-1.584
Årets resultat	-95.039	-1.139.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.039	-1.139.117
Disponeret i alt	-95.039	-1.139.117

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	43.917	54.896
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.917</u>	<u>54.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.342.175	2.142.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.175</u>	<u>2.142.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.386.092</u>	<u>2.197.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.623	49.600
Tilgodehavende selskabsskat	93.008	56.056
Andre tilgodehavender	6.434	13.961
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.985</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.065</u>	<u>126.602</u>
Likvide beholdninger	<u>22.210</u>	<u>55.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.275</u>	<u>182.151</u>
Aktiver i alt	<u>2.523.367</u>	<u>2.379.473</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	914.757	1.009.796
Egenkapital i alt	<u>964.757</u>	<u>1.059.796</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.558.610	1.319.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.558.610	1.319.677
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.558.610</u>	<u>1.319.677</u>
Passiver i alt	<u>2.523.367</u>	<u>2.379.473</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.656	118.994
Pensioner	0	23.904
Andre omkostninger til social sikring	5.724	10.770
	<u>76.380</u>	<u>153.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2024	2.308.731	33.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	295.041	257
	<u> </u>	<u> </u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
